



سه‌شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۱

وطن‌امروز | شماره ۳۷۰۸

ورزشی

اخبار

**ژاوی: به هدف مهم خود رسیدیم**

سرمربی آبی‌واناری‌ها از پیروزی تیمش در دیدار برابر کادیز ابراز رضایت کرد و درباره تعویض لواندوفسکی و دی‌پونگ توضیح داد. به گزارش اسپورت، بارسلونا در هفته بیست‌ودوم رقابت‌های لالیگا میزبان تیم کادیز بود. آبی‌واناری‌ها در این بازی توانستند با ۲ گل به پیروزی دست یابند تا روند خوب خود را ادامه دهند. ژاوی در نشست خبری بعد از بازی از عملکرد تیمش ابراز رضایت کرد و گفت: در ۳ دقیقه توانستیم بازی را در روند مناسب خود قرار دهیم و ۲ گل نیز به ثمر رساندیم. نیمه نخست بسیار خوب بودیم اما در نیمه دوم کمی تعطل داشتیم و عقب کشیدیم و این طبیعی بود چرا که فشار بازی‌ها زیاد است و بازیکنان کم می‌آورند. سرمربی بارسلونا ادامه داد: مهم کسب ۳ امتیاز این بازی بود که به آن دست یافتیم. بسیار خوشحالم که بازیکنان از فرصت‌های به دست آمده استفاده کردند، بویژه فران تورس که بازی خوبی را به نمایش گذاشت و عنوان بهترین بازیکن میدان را هم به دست آورد. این بازی خوب باعث شد این بازیکن اعتماد به نفس لازم را برای دیدارهای بعدی به دست آورد. ژاوی درباره تعویض لواندوفسکی و فرانکی دی‌پونگ گفت: این تعویض برای جلوگیری از تحلیل قوا و انرژی آنها بود. در دیدار قبلی پدری به خاطر خستگی مفراط زمین افتاد و مصدوم شد. نمی‌توانم بیشتر از این بازیکنان را اذیت کنم، چرا که بازی‌های زیادی باقی مانده است و باید انرژی بازیکنان را ذخیره کرد و بیش از حد آنها را خسته نکرد. بارسلونا با پیروزی‌ای که در این بازی به دست آورد ۵۹ امتیازی شد تا اختلاف خود با تیم دوم جدول رده‌بندی را به ۸ امتیاز برساند و نشان دهد شانس اصلی کسب عنوان قهرمانی فصل جاری است.

■ ■ ■

### کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران از روی ویلچر بلند شد

حامد حدادی بعد از گذشت ۶ هفته از جراحی به شرایطی رسیده که می‌تواند از روی ویلچر بلند شود و راه برود. حامد حدادی ۶ هفته پیش در جریان رقابت‌های باشگاهی چین دچار پارگی آشیل شد.شدت آسیب‌دیدگی به حدی بود که او فرصت همراهی تیم ملی در پنجره ششم و انتخابی جام‌جهانی را از دست داد، چراکه مجبور به جراحی شد. حدادی طی این مدت دوران نقاهت خود را به دور از تمرین و بازی و بستکتبال سپری کرد.البته بعد از ۶ هفته شرایط او به گونه‌ای شده که می‌تواند از روی ویلچر بلند شود و راه برود.ملی‌پوش بسکتبال کماکان در چین دوران نقاهت خود را سپری می‌کند تا به مرور آماده بازگشت به میادین شود.

■ ■ ■

### اعلام نامزدهای بهترین ورزشکار سال جهان

نامزدهای کسب عنوان بهترین ورزشکار مرد سال توسط آکادمی لاروس اعلام شدند. به گزارش فارس، اسامی نامزدهای بهترین ورزشکار مرد توسط آکادمی لاروس اعلام شد که نام ۲ فوتبالیست در آن دیده می‌شود. جوایز لاروس، جوایزی است که سالانه به بهترین ورزشکاران جهان اهدا می‌شود. لیونل مسی و کیلیان امباپه که عضو باشگاه پاری‌سن‌ژرمن هستند، تنها نامزدهای فوتبالیست این جایزه شناخته می‌شوند. مکس ورشتاین (فرمول یک)، موندو دی‌ولانتیس (دومیناتی)، رافائل نادال (تنیس) و استفن کری (بسکتبال)، دیگر نامزدهای کسب این جایزه هستند. سال گذشته مکس ورشتاین عنوان بهترین ورزشکار سال را به دست آورد.

■ ■ ■

### ساعت ۵۰۰میلیاردی رونالدو راهی بازار شد!

ایرستاره پرتغالی با شرکت مشهور ساعت‌سازی برای تولید ساعت با برند CR7 به توافق رسید. نشریه «سان» انگلیس از امضای توافقنامه بین کریستیانورونالدو با شرکت ساعت‌سازی جاکوب اند کو ( Jacob & Co ) خبر داد. طبق توافق طرفین این شرکت ساخت ساعت‌های لاجری برای ساخت ۲ برند با عنوان های «CR7 Heart» و «Flight of CR7» با رونالدو به توافق رسید.

این ساعت عجیب و غریب از طلا و الماس طراحی می‌شود و طراحی داخل این ساعت لاجری با تصویر شادای گل رونالدو به همراه امضایش خواهد بود. نکته عجیب‌تر قیمت نجومی تمام برندهای ساعت مچی با عنوان CR7 است که تقریباً ۱۰ میلیون دلار (بیش از ۵۰۰میلیارد تومان) پیش‌بینی شده‌است.برند جاکوب‌اند کو (Jacob&Co) یکی از لوکس‌ترین برندهای سوئیسی تولید ساعت در جهان است که توسط «جاکوب آرابو یا یعقوب آرابو / Jacob Arabo» جواهرساز آمریکایی ازبکستانی‌الاصل سال ۱۹۸۶ میلادی در نیویورک پایه‌گذاری شد.

■ ■ ■

### توضیح باشگاه پاری‌سن‌ژرمن درباره آسیب‌دیدگی نیمار

باشگاه پاری‌سن‌ژرمن درباره آسیب‌دیدگی نیمار در دیدار برابر لیل توضیح داد. به گزارش لوپاریزن، پاری‌سن‌ژرمن در حساس‌ترین بازی هفته بیست‌وچهارم رقابت‌های لیگ فرانسه به مصاف لیل رفت و در این بازی جذاب و مهیج که ۷ گل داشت، توانست با نتیجه ۴ بر ۳ به پیروزی برسد و ۳ امتیاز بازی را به دست آورد. نیمار در این بازی عملکرد خوبی از خود نشان داد، چراکه هم گل زد و هم پاس گل داد اما او در ادامه بازی بشدت مصدوم و دقیقه ۵۱ تعویض شد. باشگاه پاری‌سن‌ژرمن در بیانیه خود درباره آسیب‌دیدگی نیمار اینگونه توضیح داد: نیمار از ناحیه مچ پای راست خود دچار پیچ‌خوردگی شد و به همین خاطر تعویض شد. عکس‌برداری از مچ پای نیمار نشان داد خوشبختانه دچار شکستگی نشده‌است. قرار است ۴۸ ساعت دیگر باز هم عکسی از پای نیمار گرفته شود تا میزان دوری او از میادین مشخص شود.



تیم فوتبال استقلال تهران با پیروزی برابر تیم ملوان بندرانزلی در مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های جام حذفی، به دور بعد صعود کرد و باید منتظر مشخص شدن حریف خود در این مرحله باشد. در یکی از دیدارهای مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های فوتبال جام حذفی فوتبال کشور تیم فوتبال استقلال در ورزشگاه آزادی تهران میزبان ملوان بندرانزلی بود که این دیدار با برتری ۲ بر صفر آبی‌پوشان به پایان رسید. ارسلان مطهری(۷۴) و آرمان رضانی(۷۸) برای استقلال گل زدند. ریکاردو ساینتو به دلیل محرومیت از روی سکوها تیمش را هدایت می‌کرد. آبی‌پوشان که در ۲ دیدار رفت و برگشت لیگ برتر برابر ملوان به پیروزی رسیده بودند، با این تفکر وارد زمین شدند که بتوانند میهمان شمالی خود را در همان نیمه اول از دور مسابقات حذف کنند اما دفاع خوب و کم‌اشتباه انزلی‌چی‌ها اجازه نداد شاگردان ساینتو به گل برسند. البته با وجود اینکه استقلال اکثر زمان بازی را در اختیار داشت اما توانست موقعیت‌های خطرناک بر تعدادی روی دروازه حریف ایجاد کند تا نیمه اول با تسلاوی بدون

گل به پایان برسد. شروع نیمه دوم برای استقلال با یک تغییر آغاز شد و ارسلان مطهری جای بردانی وارد زمین شد اما تغییری در روش بازی آبی‌ها ایجاد نشد تا اینکه در دقیقه ۵۲ مجید عبیدی از تیم ملوان با دریافت دومین کارت زرد از بازی اخراج شد. با ۱۰ نفر شدن تیم شمالی، استقلالی‌ها فشار خود روی دروازه این تیم را بیشتر کردند تا به گل برسند. در ۲۰ دقیقه پایانی بازی، ملوان در زمین خودش دفاع پر تعداد انجام داد و استقلال از چپ و راست برای رسیدن به گل روی دروازه حریف توپ ریخت. دقیقه ۷۴ استقلال بالاخره به خواست‌اش رسید و ارسالی که آرش رضواند از روی نقطه کرنر انجام داد در یک رفت و برگشت با ضربه محبی به مطهری رسید و این بازیکن در ۲ مرحله توپ را به سمت دروازه زد که بالاخره توانست گل برتری را به ثمر برساند. دقیقه ۷۸ ارسال سیدابوالفضل جلالی از جناح چپ روی دروازه ملوان با خروج و دفع اشتباه صادقی، گلر این تیم همراه شد تا آرمان رضانی با ضربه سر دروازه ملوان را برای دومین بار باز کند. دقیقه ۸۹ ملوان این فرصت

**انصراف سپاهان از میزبانی کشتی فرنگی باشگاه‌های جهان!**



رویداد بین‌المللی مسابقات کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان قرار بود اسفندماه در اصفهان به میزبانی باشگاه سپاهان برگزار شود اما باشگاه فولاد مبارک که سپاهان به دلیل تداخل این مسابقات با سایر رویدادهای بین‌المللی کشتی از جمله مسابقات رنکتینگ مصر و اولویت‌دهی تیم‌های مطرح جهانی به سایر مسابقات، از میزبانی جام باشگاه‌های جهان در زمان فعلی انصراف داد.

**استقلال در این فصل برای سومین مرتبه ملوان را شکست داد؛ این بار در جام حذفی**

# شکار آسان قو



کتر از ۶ ماه ۳ مرتبه به استقلال باختند تا از این حیث صاحب یک رکورد ویژه شوند.

■ **مازیار زارع: اگر بازیکن استقلال خطا می‌کرد به هیچ عنوان کارت زرد نمی‌گرفت**

سرمربی تیم فوتبال ملوان تاکید کرد اگر خطایی که بازیکن تیمش کرد را بازیکن حریف مرتکب می‌شد، به هیچ عنوان داور به او کارت زرد نمی‌داد. مازیار زارع در پایان دیدار استقلال- ملوان گفت: نسبت به بازی قبل که برابر استقلال داشتیم شکل بازی‌مان کاملا فرق کرده بود. تا قبل از گل اصلا به حریف موقعیت ندادیم. می‌خواستیم گل نخوریم و در ضدحمله‌ها به گل برسیم. وی ادامه داد: با این حال ۱۰ نفر شدن تیم ما کار را سخت کرد. اگر بازیکن ما اخراج نمی‌شد، قطعاً شرایط فرق می‌کرد و هر چقدر جلوتر می‌رفتیم کار برای ما راحت‌تر و برای استقلال سخت‌تر می‌شد. زارع درباره صحنه اخراج بازیکنش هم گفت: مطمئنم اگر این صحنه برای بازیکن استقلال رخ می‌داد، به هیچ عنوان بازیکن آن اخراج نمی‌شد. اطمینان دارم.

را داشت تا یکی از گل‌های خورده را جبران کند اما شوت دیدنی کاپیتان ملوان را حسینی با واکنشی تماشایی برگشت داد و اجازه نداد دروازش باز شود تا این دیدار با برتری ۲ بر صفر آبی‌پوشان به پایان برسد و شاگردان ساینتو به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کنند.

نکنه جالب اینکه ملوان در دور قبل در خانه با نتیجه ۳ بر یک بازی را به نفت مسجدسلیمان باخته بود و عملاً در همان بازی نخست حذف شد اما انزلی‌چی‌ها شکایت کردند که تیم حریف از یک بازیکن محروم استفاده کرده‌ است. کمیته انضباطی اعتراض ملوان را وارد دانست تا به این ترتیب تیم حذف شده، شانس بقا در جام را داشته باشد اما دیروز با شکست ۲ بر صفر به نوعی دوباره حذف شدند تا مشخص شود در بهترین حالت برنامه انزلی‌چی‌ها در این فصل فقط ماندن در لیگ برتر است؛ تیمی جوان و بدون ستاره که تا اینجای کار بهتر از بسیاری از تیم‌ها کار کرده‌ است. مسلماً ملوان با این بازیکنان توانایی رقابت با تیم پرمهرای بسنان استقلال را ندارد و نخواهد داشت. آنها در

احترام همیشه اولویت من است

## ساینتو: از مردم ایران عذرخواهی می‌کنم



دلیل این کار چه باشد. این نمونه‌ای برای تفاوت‌های فرهنگی است و امیدوارم اگر ناخواسته باعث ناراحتی و دلخوری مردم شده‌ام، دیگر این دلخوری وجود نداشته باشد و از مردم عذرخواهی می‌کنم. نکته این است که هر بار برای ما مشکل به وجود می‌آید، بعد از برد ما است و مشکلاتی است که از سوی سایر مربیان به وجود می‌آید. این برای نخستین‌بار هم اتفاق نیفتاده‌ است؛ ما تجربیات زیادی در

من هرگز به کسی توهین و بی‌احترامی نکرده‌ام و منظورم رفتاری بوده که مبتنی بر منطق و تفکر نباشد و البته به دلیل تفاوت‌های فرهنگی، نیت من به‌درستی به رسانه‌ها و هواداران فوتبال منتقل نشد. در فرهنگ‌های ما تفاوت‌هایی وجود دارد، برای مثال در کشور من این غیرممکن است که مربیان حریف به منطقه فنی مربیان دیگر بیایند. هر کس به طرف مقابل برود، فوراً اخراج خواهد شد و مهم نیست

وقتی هر بازیگری جز آمریکابداست!

## متاستاز غرب‌گرایی در کالبد خودباختگان

بوده‌اند، زلد زده و تاکید می‌کنند رابطه ایران و چین را نباید «ویژه» تلقی کرد.بهتر بود این افراد ظاهراً روشنفکر، زمانی که دونالد ترامپ به‌راحتی برجام یا همان «وچی منزل اصلاح‌طلبان» را زیر پا گذاشت و با یک امضا، تحریم‌های ضایرانی را بازگرداند، گریبان پاره کرده و بلاست قربانی کردن منافع ملی پای اخم و لیخند دموکرات‌ها و جمهوری خواهان آمریکاعذرخواهی می‌کردند.اینکه امروز ناپلورانه به طلبکاران سیاست خارجی هوشمندانه جمهوری اسلامی در «هم‌افزایی راهبردی با پکن» تبدیل شوند. در هر حال، میل به «خوبدبگانی» و «غرب‌گرایی» چنان در کالبد مدعیان روشنفکری ریشه نیاوینده و متاستاز شده‌ است که قدرت «توصیف حداقلی» وقایع جاری در منطقه و جهان را از آنها سلب کرده‌ است، چه رسد به آنکه بخوانند این وقایع را با ادبیات نئوکلاسیک و مزورانه خود مورد تجزیه و تحلیل صحیح قرار دهند.

این تئوریسین‌ها بنا بر اقتضا و شرایط ناشی از ذهن کچی واشنگتن به آنها تلاش کردند کمتر سخن بگویند و بیشتر نظاره‌گر تخریب بنای رویایی و خیالی خود در حوزه سیاست خارجی توسط کدخدای محبوبشان باشند!

اتفاق‌پس از اعلام تفاهم راهبردی ۲۵ ساله، جریان طرفدار انقلاب اسلامی تاکید داشت رابطه ما و چین، بر اساس منافع کلی ترسیم شده و استراتژی «نگاه به شرق» در مغایرت با استراتژی «وابستگی به شرق» قرار دارد. در آن زمان اعلام شد نگاه به شرق، مبتنی بر همکاری و هم‌افزایی راهبردی با بازیگران شرقی بر اساس وجود تهدیدات ملموس مشترک و ماهوی (مانند آمریکا) بوده و در آن، نگاه فرصت‌محور و تهدیدزدا به صورت توامان در نظر گرفته شده‌ است. اکنون غرب‌گرایان در چشم مردمی که سال‌هاست شاهد نمایش ناستوازن و ایده‌آل‌گرایانه آنها در عالم دیپلماسی و سیاست خارجی

مصدق عدم عقلایت و نشانه‌ای از عدم درک واقعیات جاری در نظام بین‌الملل قلمداد کردند! انتظار این بود که این افراد بر اساس همان سبک و سیاق قبلی خود، عربستان را مستعمره چین دانسته و از اینکه ریاض به ارباب آنها (واشنگتن) تا حدودی پشت کرده، گریبان خود را می‌دریندا!

به کارگیری واژه «رابطه ویژه» در این باره قابل تامل است! اتفاقا این اصلاح‌طلبان و کارگزاران بودند که انعقاد یک تفاهم راهبردی بلندمدت با چین را مصداق سرمایه‌گذاری پرریسک و ویژه ایران در قبال پکن تلقی می‌کردندا! آنها بارها استراتژی «نگاه به شرق» را مورد شماتت قرار داده و حتی زمانی که به آنها درباره عواقب و تبعات به‌کارگیری استراتژی «تبدیل آمریکای دشمن به آمریکای دوست» هشدار داده شد، منتقدان را عده‌ای بی‌سواد و بی‌شناسنامه قلمداد کردند! پس از خروج ترامپ از توافق هسته‌ای، برای مدتی

**دیدگاه** ادامه از صفحه اول

... در پیامی تویتری درباره سفر شسی

جین پنگ به سعودی نوشت: «سفر رئیس‌جمهور چین به ریاض، تصور «رابطه ویژه» بین تهران و پکن متعاقب توافق ۲۵ ساله را منسوخ کرد؛ همین طور این عقیده را که سعودی نمی‌تواند نقش آمریکا را در سیاست خارجی خود جایگزین کند. چین همان قدر به امنیت کشورهای عرب نسبت به برتری ایران اهمیت خواهد داد که آمریکا می‌داد.»

بهتر است دیاکو حسینی و دیگران لاقفل یک بار برای همیشه تکلیف خود را با کالدیواژگان منافع ملی، سیاست خارجی و هم‌افزایی در حوزه روابط بین‌الملل مشخص کنند! همگان به یاد دارند از زمان اعلام تفاهم ۲۵ ساله راهبردی میان تهران و پکن، توپخانه جریان اصلاحات و کارگزاران به کار افتاد و این تفاهم را

